Eodem die Bernardus de Hallis³²²⁾, qui cenobio nostro dedit curiam in Aldendorp prope Eschershusen et vii marcas puri argenti, unde pro eo datur servicium in piscibus assis et coctis.

Herbordus, Reinoldus conv. Hermannus sac. et mon. Johannes prior³²³⁾. Henricus sac. et mon. *Henricus *p. 85. Kolven cum sua parentela famil.

22. F. XI. Kal. Ob. Godefridus mon. et sac. Gertrudis, Theburgis, Jutta famil.

Johannes sac. et mon. Hermannus Frese³²⁴⁾ sac. et mon.

23. G. X. Kal. Ob. Lodewicus et Elysabeth, Sifridus, Margareta famil.

Johannes conv.

24. A. IX. Kal. Ob. Gotswinus conv. Antonius, Alveradis, Adela famil. Eodem die Ermegardis³²⁵⁾, comitissa de Everstene, pro qua servicium datur in piscibus pridie Kalendas Januarii, quod de molendino in Negenborne proveniet.

Elysabeth famil., cuius beneficium nobis inpensum albe tres et sex marce denariorum. Item obiit dominus Ludolfus³²⁶⁾ abbas quintus hujus loci.

25. B. VIII. Kal. Ob. Werenboldus sacerdos et inclusus famil., qui monasterio nostro xii marcas legavit

Obiit Metildis famil.

26. C. VII. Kal. Ob. Hermannus sac. et p. 86. mon. Conradus de Perdestorp³²⁷⁾ famil., qui octo jugera monasterio nostro legavit, quibus versus Nigenborne grangie nostre Adeloldessen terminorum distinctio dilatatur.

Conradus Lapicida conv. Item obiit strenuus famulus Arnt de Hasvorde³²⁸⁾, ultimus de tali progenie.